

H. C. Norn Holding ApS

Vænget 12, Over Jerstal
6500 Vojens

CVR-nr. 15406402

Årsrapport for 2015

01-01-2015 - 31-12-2015

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-3-2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

H. C. Norn Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H. C. Norn Holding ApS
Vænget 12
Over Jerstal
6500 Vojens

Telefon: 74 54 78 47
CVR-nr.: 15406402
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015

Direktion

Hans Chr. Norn, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af bygninger og driftsmidler, samt anden finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 121.040, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 5.514.318, og en egenkapital på kr. 5.392.208.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		126.780	199.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.040	-39.040
Driftsresultat		87.740	160.126
Finansielle indtægter		80.490	231.304
Finansielle omkostninger		-3.971	-2.064
Resultat før skat		164.259	389.366
Skat af årets resultat	3	-43.219	-103.061
Årets resultat		121.040	286.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		480.000	480.000
Overført resultat		-358.960	-193.695
		121.040	286.305

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.067.713</u>	<u>1.106.753</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.067.713</u>	<u>1.106.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.320.825</u>	<u>4.625.156</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.320.825</u>	<u>4.625.156</u>
Anlægsaktiver		<u>5.388.538</u>	<u>5.731.909</u>
Likvide beholdninger		<u>125.780</u>	<u>207.566</u>
Omsætningsaktiver		<u>125.780</u>	<u>207.566</u>
Aktiver		<u>5.514.318</u>	<u>5.939.475</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.712.208	5.071.168
Udbytte for regnskabsåret		480.000	480.000
Egenkapital	4	5.392.208	5.751.168
Hensættelser til udskudt skat		123.319	111.598
Hensatte forpligtelser		123.319	111.598
Selskabsskat		-18.592	48.823
Anden gæld		17.383	27.886
Kortfristede gældsforpligtelser		-1.209	76.709
Gældsforpligtelser		-1.209	76.709
Passiver		5.514.318	5.939.475
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Andre driftsindtægter		
Drift udlejningsejendom		
Husleje	-180.000	-180.000
Renovation mm	1.522	1.826
Forsikringer	11.060	10.768
Ejendomsskat	4.529	4.262
	<u>-162.889</u>	<u>-163.144</u>
	<u>-162.889</u>	<u>-163.144</u>

2. Andre driftsomkostninger**Administration**

Pension direktion	0	100.000
Kontorhold	2.671	15.259
Revisorhonorar	5.900	6.100
	<u>8.571</u>	<u>121.359</u>
	<u>8.571</u>	<u>121.359</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
Selskabsskat	31.498	86.363
Regulering udskudt	11.721	16.698
	<u>43.219</u>	<u>103.061</u>

4. Egenkapitalopgørelse**Moderselskab**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	200.000	5.071.168	0	5.271.168
Forslag til udbytte	0	0	-480.000	-480.000
Overført resultat	0	121.040	0	121.040
	<u>200.000</u>	<u>5.192.208</u>	<u>-480.000</u>	<u>4.912.208</u>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.